
平成 年 月 日

〒

TEL

FAX

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。

このたびは、弊社にご注文をいただきまして誠にありがとうございます。

ご注文の工事は、期日までに完了いたしますので、ご確認いただきますようお願い申し

上げます。

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

ますは御礼かたがた、ご注文の承諾のお知らせをさせていただきます。

小　　　　　計

消　費　税　等

合 計 金 額

発　注　請　書

単価 合計

工 期

【業者名】

名称 摘要 数量

施 工 場 所

支 払 条 件

【住所】


